DE NOIVA/CORTINA, COM PESSOAL 
ESPECIALIZADO NA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, 
INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, 
ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO 
MATERIAL E EQUIPE. 

SERVIÇO 04 0 04 
R$ 

7.499,00 
RS 

29.996,00 
PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA 

1 

VALOR GLOBAL DO ITEM 
R$ 29.996,00 (Vinte e nove mil, novecentos e noventa e seis reais) 

- ‘ Á 

PREFEITURA 
2.1.A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. DO(S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1.São órgãos e entidades públicas do Registro de Preços: 

ÓRGÃO DADOS